Regulador De Voltaje WATTANA 2000VA/1000W
El Regulador de Voltaje WATTANA 2000VA/1000W es un dispositivo diseñado para proteger equipos eléctricos contra
fluctuaciones de voltaje, garantizando un suministro constante y estable de energía. Con una capacidad de 2000 VA
(volt-amperios) y 1000 W (vatios), es ideal para dispositivos como computadoras, electrodomésticos, y otros aparatos
electrónicos que requieren una tensión de alimentación constante. Cuenta con características de seguridad como
protección contra sobrecarga, corto circuito y sobretensión, adecuado para uso doméstico o en pequeñas oficinas,
ayudando a prolongar la vida útil de los equipos conectados al mantener un voltaje estable.
Marca: WATTANA
SKU: ST-VR-020
Color: Negro
Modelo: ST-VR-020
Peso: Aproximadamente 3.5 a 5 kg
Dimensiones: 28 x 14 x 16 cm
Voltaje de Entrada: 110V - 240V AC
Voltaje de Salida: 110V o 220V AC
Botón de Encendido y Apagado: Si
Potencia pico: Alrededor de 1200 W a 1300 W
Cantidad de tomas: 8 tomas NEMA 5-15R (4 reguladas y 4 no reguladas)
Potencia Nominal: 1000 W